ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו בליווי מי מהמפקחים.

ה. להבטחת מילוי התנאים, יופקד סכום של 3,000 ₪ בקופת בית המשפט.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ ותחתמנה ערבויות צד ג' ע"י גב' מזל בן ברוך ת.ז. 069611101 ומר משה בן ברוך ת.ז. 067476630 על סך 10,000 ₪ כל אחת.

**ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז,
08/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**